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Kryds Bernstorffsvej/Høeghsmindevej/Tranegårdsvej 

- Renovering af kørebaner –  Ændret tidsplan 

Orientering  

Maj 2025 

Tidsplan 

Det er tidligere kommunikeret via e-Boks og kommunens hjemmeside, at der skal udføres asfaltarbejde i krydset Bern-

storffsvej/Høeghsmindevej/Tranegårdsvej i aften- og nattetimerne fra den 6. til den 11. maj, i forlængelse af asfaltarbej-

derne på Smakkegårdsvej og Høeghsmindevej. 

 

Jeg skal hermed meddele, at tidsplanen er ændret på grund af uforudsete udfordringer med omlægning af trafikken. Arbej-

det vil i stedet blive udført fra den 25. til den 29. maj i aften- og nattetimerne. 

 

Entreprenøren har tilladelse til at arbejde fra kl. 20.00 til kl. 06.00, og krydset vil være lukket for al trafik – dog med undta-

gelse af busser, som vil blive ledt igennem af "flagmænd" i aftentimerne frem til midnat. 

Af hensyn til sikkerheden og for at opretholde den kollektive trafik, vil det kun være busser, der får lov at passere krydset 

under arbejdet – øvrig trafik vil blive omdirigeret. 
 

Trafik og parkering 
Der vil lokalt blive opsat skilte med standsnings- og parkeringsforbud cirka 48 timer før selve slidlagsarbejdet påbegyndes. 

Hvis der er behov for parkering, henvises der til de tilstødende veje i perioden, hvor arbejdet udføres. 

 

Hvad betyder det for dig 
Af hensyn til fremkommeligheden og trafiksikkerheden – både for trafikanter og vejarbejdere – har entreprenøren fået tilla-

delse til at udføre arbejdet i tidsrummet kl. 20.00 til kl. 06.00. 

Entreprenøren vil bestræbe sig på at tage mest muligt hensyn til din og dine naboers dagligdag og nattero. Det kan dog ikke 

undgås, at der vil være støjgener og lastbilkørsel i perioden, når maskinerne er i drift. Vi håber, at det færdige resultat vil 

blive til glæde for alle. 

 

Med venlig hilsen 

Park og Vej 

 

 

For at arbejdet kan udføres, er det 

vigtigt, at alle køretøjer er fjernet 

fra kørebanen i det tidsrum, som 

er angivet ved skiltning, på de en-

kelte veje. 

 

Natarbejde: 

* Krydset Høeghsmindevej/   

   Bernstorffsvej/ Tranegårdsvej 

Til beboerne på Høeghsmindevej 3-15, Bernstorffsvej 109, 111, 115, 119-125, 

140-148, Tranegårdsvej 77, 100, 102, Rågevej 4, 5, 6, 7, 9  
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